OFÍCIO VEREADOR n° 541/2017
São Roque, 11 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido que seja disponibilizado o uso do Plenário e as demais dependências (Copa), desta Casa de Leis para o Encontro Regional do Partido PROS – Partido Republicano da Ordem Social, que acontecerá no dia 02 de julho de 2017, das 10horas até as 17horas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/05/2017 - 10:08:36 02425/2017